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Uczestnicy postepowania
0 udzielenie zamdowienia
publicznego

WYJASNIENIE DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn: ,,Dostawa fabrycznie
nowego samochodu osobowego”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.) Wojewddztwo Podkarpackie jako
Zamawiajacy informuje, iz zloZzone zostalo pisemne zapytanie do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dot. ww. postepowania o udzielenie zamoéwienia
publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tres¢ zapytania wraz
Z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktore stanowia integralna cze¢s¢ SIWZ

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z oknem uchylanym w przestrzeni pasazerskie;j?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie dopusci pojazdu z oknem uchylnym w przestrzeni pasazerskiej

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z napedem na oS tylng?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopusci pojazdu z napgdem wylacznie na tylng os.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd ze statym napgdem na obie osie w ukladzie 4x4?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopusci pojazd ze stalym napedem na obie osie w uktadzie 4x4

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o dlugosci przestrzeni bagazowej za 3 rzedem siedzen 929
mm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie dopusci pojazdu o dlugosci przestrzeni bagazowej za 3 rzedem siedzen
wynoszacej 929 mm.



Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z automatyczng 9 biegowa skrzynig biegow?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie dopusci pojazdu z automatyczng skrzynig biegow

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o mocy silnika 163KM?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopusci pojazd o mocy silnika 163 KM.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd ze swiattami do jazdy dziennej zintegrowanymi w lampach
z zardwkami halogenowymi?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopusci pojazdu ze Swiattami do jazdy dziennej z zardwkami
halogenowymi.



